Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

05. 04. 2023          № 54 - МР

О проведении городской детской

профориентационной олимпиады для

детей 6-8 лет «Радуга профессий» (в

формате WorldSkills Russia), апробация

проекта Baby Skills

 В целях реализации плана работы Управления образования и

молодежной политики Администрации города Смоленска на 2022-2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» организовать проведение

городской детской профориентационной олимпиады для детей 6-8 лет «Радуга

профессий» (в формате WorldSkills Russia), апробация проекта Baby Skills

(далее Олимпиада) 25 апреля по 27 апреля 2023 года.

2. Для подготовки и проведения Олимпиады:

2.1. Утвердить оргкомитет Олимпиады в следующем составе:

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Моисеенкова Е.Н. заведующий МБДОУ «Детский сад № 25 «Пчелка»

(по согласованию);

Богданова М.Я., заведующий МБДОУ «Детский сад № 61 «Флажок»

(по согласованию);

Клименкова М.И., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25

«Пчелка» (по согласованию);

Качанова Е.В., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 61

«Флажок» (по согласованию).

2.2. Утвердить жюри Олимпиады в следующем составе:

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

2

Качанова Е.В., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 61

«Флажок» (по согласованию);

Клименкова М.И., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25

«Пчелка» (по согласованию);

Степченкова С.В., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 79

«Соловушка» (по согласованию);

Локунева Н.Н., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 19

«Катюша» (по согласованию).

3. Утвердить положение Олимпиады (приложение).

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»       Н.Г. Кравченко